



# ETS 2KM LE GOUVERNEUR

TOUS TRAVAUX DE BATIMENTS

Tél : (+228) 90 82 02 80 / 99 48 63 64

Lomé - TOGO



Lomé, le 01 Août 2024

Client : Afrique Secours

Lieu du chantier : Aflao sagbado

## DEVIS GLOBALE

QUANTITE	DESCRIPTION	PRIX UNITAIRE	MONTANT EN FCFA	MONTANT EN EURO
<b>MAÇONNERIE</b>				
90	Tonnes de ciment	80.000	7.200.000	10.992
21	Camions de sable	210.000	4.410.000	6.733
10	Camions de gravier	450.000	4.500.000	6.870
<b>PRIX D'ACHAT</b>			<b>16.110.000</b>	24.595
MAIN D'ŒUVRE			<b>4.800.000</b>	<b>7.328</b>
<b>PRIX TOTAL</b>			<b>20.910.000</b>	<b>31.923</b>

QUANTITE	DESCRIPTION	PRIX UNITAIRE	MONTANT EN FCFA	MONTANT EN EURO
<b>FERRAILLAGE</b>				
7	Tonnes de fer de 06	270.000	1.890.000	2.886
18	Tonnes de fer de 10	355.000	6.390.000	9.756
4	Tonnes de fer de 12	335.000	1.340.000	2.046
1	Tonnes de fer de 14	460.000	460.000	702
<b>Prix d'achat</b>			<b>10.080.000</b>	<b>15.390</b>
<b>Main d'œuvre</b>			<b>1.700.000</b>	<b>2.595</b>
<b>Prix total</b>			<b>11.780.000</b>	<b>17.985</b>
<b>MENUISERIE</b>				
<b>MAIN D'ŒUVRE</b>			<b>3.250.000</b>	<b>4.962</b>

# ETS 2KM LE GOUVERNEUR

TOUS TRAVAUX DE BATIMENTS

Tél : (+228) 90 82 02 80 / 99 48 63 64

Lomé - TOGO



QUANTITE	DESCRIPTION	PRIX UNITAIRE	MONTANT EN FCFA	MONTANT EN EURO
<b>ELECTRICITE</b>				
8	Tuyaux orange de 16	15.000	120.000	183
10	Tuyaux orange de 13	8.500	85.000	130
10	Tuyaux orange de 11	7.000	70.000	107
14	Boite ENC 160x160	1.000	14.000	21
140	Boitiers carré	300	42.000	64
7	Boite plexo 240x180	4.500	31.500	48
15	Fil TH 2,5mm <sup>2</sup>	19.500	292.500	447
20	Fil TH 1,5mm <sup>2</sup>	12.000	240.000	366
10	Fil TH 4mm <sup>2</sup>	28.000	280.000	427
4	Câble télévision	15.000	60.000	92
68	Prise 2P+T	1.800	122.400	187
10	Prise TV	2.500	25.000	38
30	Inter VV	2.000	60.000	92
11	Ampoule LED	1.200	13.200	20
11	Cache boitier	600	6.600	10
11	Globe Borsan	800	8.800	13
<b>PRIX D'ACHAT</b>			<b>1.471.000</b>	<b>2.245</b>
<b>MAIN D'ŒUVRE</b>			<b>580.000</b>	<b>886</b>
<b>PRIX TOTAL</b>			<b>2.051.000</b>	<b>3.131</b>

QUANTITE	DESCRIPTION	PRIX UNITAIRE	MONTANT EN FCFA	MONTANT EN EURO
<b>AMEUBLEMENT CHAMBRES</b>				
7	Lits de 2 places	70.000	490.000	748
3	Lits de 3 places	90.000	270.000	412
7	Armoires (studio)	80.000	560.000	855
3	Armoires (chambre salon)	95.000	285.000	435
3	Salle à manger (chambre salon)	160.000	480.000	733
14	Chaises (studio)	15.000	210.000	321
7	Tables (studio)	20.000	140.000	214
<b>PRIX TOTAL</b>			<b>2.435.000</b>	<b>3.718</b>

# ETS 2KM LE GOUVERNEUR

TOUS TRAVAUX DE BATIMENTS

Tél : (+228) 90 82 02 80 / 99 48 63 64

Lomé - TOGO



QTE	DESIGNATION	MESURES	PU	MONTANT CFA	MONTANT E EURO
<b>CARRELAGE</b>					
4	Studio	57m <sup>2</sup>	6.500	1.482.000	2.263
4	Cuisine	15m <sup>2</sup>	4.200	252.000	385
3	Chambres salon	85m <sup>2</sup>	6.500	1.657.500	2.531
7	Murs des WC douche	40m <sup>2</sup>	4.000	1.120.000	1.710
7	Sols des WC douche	0,9m <sup>2</sup>	4.000	25.200	39
<b>TOTAL</b>				<b>4.536.700</b>	<b>6.928</b>
<b>MAIN D'ŒUVRE</b>				<b>1.243.950</b>	<b>1.899</b>
<b>TOTAL</b>				<b>5.780.650</b>	<b>8.827</b>

QUANTITE	DESCRIPTION	PRIX UNITAIRE	MONTANT EN FCFA	MONTANT EN EURO
<b>PLOMBERIE</b>				
7	WC complet	90.000	630.000	962
7	Lavabo complet	50.000	350.000	534
7	Flexibles de douche complet	25.000	175.000	267
7	Robinet de puisage 15/21	7.500	52.500	80
7	Miroirs complet	25.000	175.000	267
7	Porte serviette (alu)	15.000	105.000	160
7	Porte papier (alu)	7.500	52.500	80
7	Tablettes	12.000	84.000	128
1	Evier à 2 bacs complets	50.000	50.000	76
3	Paquets de cheville N°8	2.000	6.000	9
3	Paquets de vice	2.000	6.000	9
3	Tuyaux PVC 32	2.500	7.500	11
3	Tuyaux PVC 40	2.700	8.100	12
30	Coudes PVC 32	400	12.000	18
12	Coudes PVC 40	500	6.000	9
4	Boite de colle tangit 1kg	8.500	34.000	52
18	Boite de téflon de GM	1.000	18.000	28
7	Porte savon (alu)	6.500	45.500	70
<b>PRIX D'ACHAT</b>			<b>1.817.100</b>	<b>2.773</b>
<b>MAIN D'ŒUVRE</b>			<b>580.000</b>	<b>886</b>
<b>PRIX TOTAL</b>			<b>2.397.100</b>	<b>3.659</b>

# ETS 2KM LE GOUVERNEUR

TOUS TRAVAUX DE BATIMENTS

Tél : (+228) 90 82 02 80 / 99 48 63 64

Lomé - TOGO



QUANTITE	DESCRIPTION	PRIX UNITAIRE	MONTANT EN FCFA	MONTANT EN EURO
<b>ALU</b>				
7	Fenêtres studio 1200x995	140.000	980.000	1.496
7	Fenêtres studio 875x995	92.000	644.000	983
7	Fenêtres studio 665x575	50.000	350.000	534
7	Porte douche studio 1910x790	135.000	945.000	1.443
7	Portes d'entrée studio : 1995x850	170.000	1.190.000	1.817
3	Portes chambres salon tout fini (salon, chambre, douche, cuisine)	785.000	2.355.000	3.595
12	Fenêtres chambre salon	140.000	1.680.000	2.565
3	Fenêtres cuisine	92.000	276.000	421
3	Fenêtre douche	50.000	150.000	229
1	Cuisine pour tous les studios (fenêtre +porte)	300.000	300.000	458
<b>PRIX TOTAL</b>			<b>8.870.000</b>	<b>13.541</b>
<b>TOTAL GLOBAL</b>			<b>55.422.750</b>	<b>84.615</b>

Arrêté le présent devis à la somme totale de : *Cinquante-cinq millions quatre cent vingt-deux mille sept cent cinquante (55.422.750) Francs CFA soit Quatre-vingt-quatre mille six cent quinze (84.615) Euros.*

KPATA MANKEN